150 7 S luglio. 

A E - Ammùtistrazione del cardinale 
I ppolito - Spese, 1507, c. 15 . 

134. 

Al nome de dio r 507 adì S de luio. 
A m. Lo d o vi go Ariosto L. tre m. per calzamenta c. 29. 

1507 4 ottobre. 

L. 3. o. o 
A E - A tmninistrazione dcl cardinale 

Ippolito - Spese, 1507, c. 22. 

135. 

Conventio d."' Ludovici Ariosti cum 
·· Bernardino J)ifedogno de Regio. 

Eisdem millesimo et Indictione, Die 4 mensis octobris, Ferrarie, in plateis 
comunis ante faciem episcopatus, presentibus testibus vocatis et rogatis Vi-
centio f q. D. Henrico de Sancto Vitali et d." 0 *"* habitante (1 ) Illu.m• et 
R .'" ' d."' Cardinalis cstensis et aliis. 

( 1) Qui evidentemente manca qualche parola, ad esem pio (( iu domo» o «in pa latio )) . 

MI CHE LE CATALANO , Vi°ta di L. Ariosto , II. 6 
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Curo sit quod fuerit processum contra Bernardinum Medognum de Regio 
per d. Amatum commissarium Mutine pro . quadan:,

0 
pace, ut fracta. 

Et quia dictus Bernardinus dubitat de d1cto D. Amato ut JUStltlam non 
ministrat (sic) in dieta causa etc., volens se liberare a manibus <lieti d."' Amati 
et quod causa predicta non cognoscatur per dictum d. Amatum, se convenit 
curo Sp. viro D."" Ludo vi e o Ariosto fq. M.' 1 D. Nicolai, familiare 
Illu. et R. mt d."' Cardinalis estensis, videlicet quod dictus Bernardinus sponte 
obligans se etc. promisit <lieto cl.no Ludovico presenti et stipulanti etc. 
dare et solvere ipsi D. Ludo vi e o infra quindecim dies ducatos decem 
auri, omni exceptione remota etc. ob!igans se etc. in forma Camere etc. Et e 
converso dictus d. L u d o v i e u s , sponte obligans se etc. in forma Camere, 
promisit <lieto Bernardino, presenti et stipulanti etc., curare ita taliter et cum 
effectu quod dictus d . Amatus non erit amplius commissarius ·Mutine nec co-
gnitor diete cause et, casu quo esset commissarius, promisit curare ita taliter et 
curo effectu quod ditus (sic) d. Arnatus non etit cognitor nec Iudex diete cause, 
sed quod causa predicta erit commissa alio ludici subiecto sindicatu etc. 

A F - Atti di not. Nicola Sarti, 336, v. 3. 

136. 
1507 8-10 novembre. 

« Mandotum d. Ludo vi e i de Ari osti s ad causas >> . 
(Dall'indice: il rogito manca). 

1508 27 gennaio. 

ARCHIVIO ARCIVESCOVILE DI FERRARA - Atti 
d i not. Bernardino Salveti , a. 1507. 

137. 

fnvestitio d ."' L11dovici et f rntrmn, filiormn 
q. Nicolai de Ariostis, ab episcopati• Ferrarie. 

Die vigesimo septimo mensis Ianuarii , Ferrarie, in palacio episcopali in 
camera factorie, presentibus testibus vocatis et rogatis m.' 0 Anna de Medio-
lano q. Antonii fornario hab. in contr. Bucechanalium civ. Ferrarie, Bernar-
dino filio Ioannis dicto Galavini de Regio civis Ferr. et aliis.